
 

 ZARZĄDZENIE NR 3298/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

        Z DNIA 16 grudnia 2024 r.  
 

w sprawie powołania Komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych w ramach 

konkursu ofert na realizację w latach 2025-2026 zadań z zakresu zdrowia publicznego 

 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572), art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 14 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu 

publicznym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1670) oraz zarządzenia Nr 2991/2024 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia             

18 listopada 2024 r. w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia konkursu ofert na realizację w latach  

2025-2026 zadań z zakresu zdrowia publicznego, zarządza się, co następuje:  

 

 § 1. Powołuje się Komisję konkursową do opiniowania ofert złożonych w ramach 

konkursu ofert na realizację w latach 2025-2026 zadań z zakresu zdrowia publicznego, zwaną 

dalej „Komisją”, w następującym składzie: 

 

Przewodniczący Komisji:  

Przemysław Cichy – Zastępca Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia,  

 

Zastępca Przewodniczącego Komisji:  

Artur Buszek – Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Organizacji Pozarządowych, 

przedstawiciel Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia; 

 

Członkowie Komisji: 

1) Maria Piętak-Frączek – Kierownik Referatu ds. Zdrowia w Wydziale Polityki Społecznej  

i Zdrowia;  

2) Adriana Śmiałek – przedstawicielka Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia; 

3) Agnieszka Markielowska – przedstawicielka Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia. 

                      

§ 2. 1. Obsługę administracyjno-biurową Komisji prowadzą pracownicy Wydziału 

Polityki Społecznej i Zdrowia, a obsługę prawną Komisji zapewnia radca prawny Magdalena 

Waluś lub osoba ją zastępująca. 

 2. Zasady i szczegółowy tryb pracy Komisji określone zostały w ogłoszeniu  

o konkursie ofert, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 2991/2024 Prezydenta Miasta 

Krakowa z dnia 18 listopada 2024 roku w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia konkursu ofert 

na realizację w latach 2025-2026 zadań z zakresu zdrowia publicznego. 

 

§ 3.  Komisja zakończy prace po sporządzeniu i przyjęciu wykazów rozpatrzonych 

i ocenionych ofert wraz z przypisaną im oceną punktową i proponowaną kwotą dotacji. 

 

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej  

i Zdrowia. 

 

 § 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA 

                                                                                                           Aleksander Miszalski 


